
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4305833 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

4 680 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o rozloze 107 m2, který se
nachází ve 2. nadzemním podlaží rodinného domu. Tento byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s výhodami
rodinného domu. Byt prošel celkovou rekonstrukcí, což zajišťuje
moderní a pohodlné bydlení.
Součástí bytu je krásná terasa, kde si můžete užívat klidné chvíle s
výhledem do okolí. K bytu náleží také zahrada o rozloze cca 500
m2, která nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení nebo
rodinné aktivity.
Vytápění bytu je zajištěno kotlem na tuhá paliva nebo
elektrokotlem, což umožňuje flexibilitu a kontrolu nad náklady na
energie. Byt má samostatné měření spotřeby, což přispívá k
efektivnímu hospodaření s energiemi.
Dům, ve kterém se byt nachází, má plastová okna a novou střechu
z roku 2017, což zajišťuje dobrou izolaci a úsporu energií. K bytu
patří také sklepní prostory, které poskytují dostatek úložného
prostoru, a garáž s dvěma parkovacími místy. Více informací u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4305833
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900897023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 107 m2
Kód zakázky: 897023

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Čepica
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


